Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos
Rua Marques Pombal, nº 2000, Rosário.

Mariana/MG ;;'ámara Municipal de Mariana ) rotocolado sob Tu Ds Em ) 1220 1:
%Í/) PA Indicação nº. 52 2011

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA-MG
FERNANDO SAMPAIO DE CASTRO

O vereador que subscreve o presente, no uso de suas atribuições legais, vem a presença
de V.Exa. e dos ilustres integrantes desta casa legislativa, para pleitear junto ao chefe do
poder executivo municipal, a realização da seguinte obra, em prol do interesse público:

Recuperar o esgoto no fundo das casas até chegar ao rio- Até a cachoeira que segue
entre e Rua Santa Cruz e a Rua santo Antonio Localizada no distrito de Cachoeira
do Brumado, Município de mariana/MG.

Justificativa: O esgoto tem causado transtornos aos moradores reclamando, portanto, a
imediata atenção do Executivo Municipal.

Mariana, 02 de março de 2011.

dd É
oseiJarbas Ra [ S. .

Vereador 7( CAMARA MUN'CÍPAL DE MA
RIA PROVADO POR UNANIMIDADÉA , /